UPF Campus I – BR 285, Km 292 – Bairro São José – Passo Fundo – RS – CEP 99052-900 – (54) 3316.8384– pgeh@upf.br – www.upf.br/ppgeh

RESULTADO DO EDITAL Nº 07/2021 – VRPPG/UPF – SELEÇÃO DE BOLSISTAS E

BENEFICIÁRIOS DE AUXÍLIOS FINANCEIROS PARA OS CURSOS DE MESTRADO

E DOUTORADO DA UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO COM INGRESSO EM

2021/2

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano - PPGEH

da Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições, torna público a relação

dos candidatos contemplados com bolsa de estudo do PPGEH.

Passo Fundo, 14 de julho de 2021.

Profa. Dra. Ana Carolina Bertoletti De Marchi
Coordenadora do PPGEH

OBSERVAÇÃO

- Conforme o Edital, o candidato selecionado deverá manifestar formalmente a aceitação da bolsa ou
auxílio, por meio do email pgeh@upf.br, até 16/07.

CURSO DE MESTRADO

BOLSA DE ISENÇÃO PARCIAL FUPF – 50%:

Bruna Luiza Hoff Cazuza

Charles Vieira da Silva

Rosemar Gollo dos Santos

TAXA CAPES (PROSUC MODALIDADE II):

Alais Rossi

Elisangela de britto Rosa

Larissa mecca Chagas

Rafaela Andreia Pedot

Tatiana Staudt

BOLSA REMUNERADA CAPES (PROSUC MODALIDADE I):

Cristiele Batista Frese

Laura Zanella

mailto:pgeh@upf.br

UPF Campus I – BR 285, Km 292 – Bairro São José – Passo Fundo – RS – CEP 99052-900 – (54) 3316.8384– pgeh@upf.br – www.upf.br/ppgeh

CURSO DE DOUTORADO

BOLSA DE ISENÇÃO INTEGRAL FUPF:

Ana Caroline Tissiani

Gabriele da Graça Botesini

Vanessa de Mello Konzen

TAXA CAPES (PROSUC MODALIDADE II):

Christianne Leduc Bastos Antunes

Juliana Rosa Nascimento

Juliedy Waldow kupske

BOLSA REMUNERADA CAPES (PROSUC MODALIDADE I):

Cintia Sonale Rebonatto

Obs. As listas estão em ordem alfabética.